PAGE
4

Протокол № 109
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «25» сентября 2012 года

время открытия собрания — 09 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 10 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис НП «Псковский строительный комплекс»
На заседании присутствовали члены Совета в составе:
  1.   Воронков Валерий Юрьевич– генеральный директор ОАО «Псковагропромстрой»

  2.  Изосин Анатолий Федорович – генеральный директор ЗАО «ДСК»
       3. Смирнов Анатолий Михайлович – директор ООО «Великолукстрой»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор НП «Псковский строительный комплекс».
Председательствовал: Воронков Валерий Юрьевич
Секретарь: Суворов В.М.
Для проведения заседания Совета партнерства кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:
1. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске в связи с изменением органом надзора за саморегулируемыми организациями формы свидетельства о допуске в соответствии с приказом Ростехнадзора № 356 от 05.07.2011 года.
2. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с изменением сведений о юридическом лице (изменением наименования юридического лица, изменением места нахождения исполнительного органа юридического лица указанного в учредительных документах).
СЛУШАЛИ:
1. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске в связи с изменением органом надзора за саморегулируемыми организациями формы Свидетельства о допуске в соответствии с приказом Ростехнадзора № 356 от 05.07.2011 года.
По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил присутствующим о поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельство о допуске в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в соответствии с приказом Ростехнадзора № 356 от 05.07.2011 года:

	1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Стройгарант», ОГРН 1026002941865, ИНН 6022007113, 182250, Псковская область, г. Себеж, ул. Первомайская, д. 59 А
1.2. Общество с ограниченной ответственностью «ИВАН», ОГРН 1026002543160, ИНН 6015004778, 181500, Псковская область, г. Печоры, ул. Водников, д. 5
1.3. Государственное предприятие Псковской области «Псковжилстрой», ОГРН 1026000616070, ИНН 6009000863, 180004, ул. Ротная, д. 34
1.4. Открытое акционерное общество «Строитель», ОГРН 1026001341882, ИНН 6001001470, 182840, Псковская область, пос. Бежаницы, ул. Советская, д. 6
1.5. Общество с ограниченной ответственностью «ГРСУ-1», ОГРН 1086027008594, ИНН 6027117769, 180004, г. Псков, ул. Я.Фабрициуса, д. 25, пом. 1001
1.6. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКом», ОГРН 1076030000551, ИНН 6017010470, 182651, Псковская область, Порховский район, дер. Хилово
1.7. Открытое акционерное общество «Опочкаагропромстрой», ОГРН 1026001943593, ИНН 6012002123, 182330, Псковская область, г. Опочка, ул. 9 января, д. 115
1.8. Общество с ограниченной ответственностью «РУС», ОГРН 1086030000099, ИНН 6017010512, 182620, Псковская область, г. Порхов, ул. Красноармейская, д. 11

выступающий довел до сведения присутствующих, что указанные члены саморегулируемой организации НП «Псковский строительный комплекс» в представленных заявлениях просят внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске в связи с изменением формы Свидетельства о допуске.
Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.
ПОСТАНОВИЛИ:
Внести изменения в Свидетельство о допуске в связи с изменением формы Свидетельства о допуске в соответствии с приказом Ростехнадзора № 356 от 05.07.2011 года:
	1.1. Общество с ограниченной ответственностью «Стройгарант», ОГРН 1026002941865, ИНН 6022007113, 182250, Псковская область, г. Себеж, ул. Первомайская, д. 59 А

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «ИВАН», ОГРН 1026002543160, ИНН 6015004778, 181500, Псковская область, г. Печоры, ул. Водников, д. 5

1.3. Государственное предприятие Псковской области «Псковжилстрой», ОГРН 1026000616070, ИНН 6009000863, 180004, ул. Ротная, д. 34

1.4. Открытое акционерное общество «Строитель», ОГРН 1026001341882, ИНН 6001001470, 182840, Псковская область, пос. Бежаницы, ул. Советская, д. 6

1.5. Общество с ограниченной ответственностью «ГРСУ-1», ОГРН 1086027008594, ИНН 6027117769, 180004, г. Псков, ул. Я.Фабрициуса, д. 25, пом. 1001

1.6. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКом», ОГРН 1076030000551, ИНН 6017010470, 182651, Псковская область, Порховский район, дер. Хилово

1.7. Открытое акционерное общество «Опочкаагропромстрой», ОГРН 1026001943593, ИНН 6012002123, 182330, Псковская область, г. Опочка, ул. 9 января, д. 115
1.8. Общество с ограниченной ответственностью «РУС», ОГРН 1086030000099, ИНН 6017010512, 182620, Псковская область, г. Порхов, ул. Красноармейская, д. 11

СЛУШАЛИ:
2.О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с изменением сведений о юридическом лице (изменением наименования юридического лица, изменением места нахождения исполнительного органа юридического лица указанного в учредительных документах).
По данному вопросу выступил Суворов Виктор Михайлович, который доложил присутствующим о поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельство о допуске в связи с изменением сведений о юридическом лице от членов саморегулируемой организации:

	2.1.Общество с ограниченной ответственностью «МонтажТехСтрой», ОГРН 1026000976297, ИНН 6027067606, 180004, г. Псков, ул. Советская, д. 60 А

выступающий довел до сведения присутствующих, что указанные члены саморегулируемой организации НП «Псковский строительный комплекс» в представленных заявлениях просят внести изменения в ранее выданное Свидетельство о допуске, в связи с изменением адреса (места нахождения) исполнительного органа юридического лица, указанного в учредительных документах; в связи с изменением наименования юридического лица.
Выступающий доложил о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства документов представленных членами НП «Псковский строительный комплекс» вместе с заявлениями о внесении изменений в Свидетельство о допуске, на предмет соответствия Требованиям к выдаче членам саморегулируемой организации НП «Псковский строительный комплекс» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Приступили к рассмотрению вопроса о внесении изменений в  Свидетельства о допуске:

2.1.Общество с ограниченной ответственностью «МонтажТехСтрой», ОГРН 1026000976297, ИНН 6027067606, 180004, г. Псков, ул. Советская, д. 60 А

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Совета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

ПОСТАНОВИЛИ:
Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  Общества с ограниченной ответственностью «МонтажТехСтрой», ОГРН 1026000976297, ИНН 6027067606, 180004, г. Псков, ул. Советская, д. 60 А
  в связи с изменением адреса (места нахождения) исполнительного органа юридического лица, указанного в учредительных документах, изменением наименования юридического лица (ранее ООО «Псковколор»).
За отсутствием других вопросов заседание постановили закрыть.
Председатель                                                                                  _________________ / В.Ю.Воронков /
Секретарь                                                                                          _________________ / В.М.Суворов /